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N° INVENTARIO 586
MACCHINA
MARCA

TIPO

Corsa longitudinale
Longitudinale rettificabile
Appoggio tavola

Velocita longitudinale

Corsa trasversale

Trasversale rettificabile
Velocita trasversale regolabile
Avanzamenti trasversali a scatti
Altezza verticale rettificabile
Velocita mola

Dimensioni mola

Potenza motore mola

Potenza motore impianto idraulico

Carico ammissibile sulla tavola

Ingombri:
Lunghezza

Larghezza
Altezza
Peso

Accessori e equipaggiamento:
Piano Magnetico 2000 x 500
Flangia portamola 1

RETTIFICATRICE TANGENZIALE
ROSA
IRON 18.6

2250 mm
1950 mm.
2000 x 500 mm.
1-40 m./min.
550 mm.
650 mm.
0 -4 m./min.
0-30 mm.
600 mm.
1500 rpm
400 x 100 x 127 mm.
15 KW.
20 HP.
4 KW.
5,5 HP.
2000 kg.

7000 mm.

2200 mm.

2355 mm.
16000 kg.

21013 - GALLARATE (VA) - VIA CAPPUCCINI N°29 - TEL 0331/78.60.44 - COD.FISC./PART.IVA: 02591650128

FAX 0331/78.92.60
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